Elaboração de Estudos de Concepção e Projetos Básicos de Reurbanização Integrada 
em três poligonais de ocupação informal da Sub - Bacia Alto Pituaçu, no prazo de 24 (vinte 
e quatro) meses, com início em 23/08/2021 e término em 23/08/2023. Preço e Valor Global 
Estimado: R$ 3.862.392,45 (Três milhões, oitocentos e sessenta e dois mil, trezentos e noventa 
e dois reais e quarenta e cinco centavos.). VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses a contar da data 
de assinatura da Autorização de Prestação de Serviços - APS. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Gestora: 0001; Fonte de Recurso: 0.100.000000/0.109.000000; Projeto/Atividade: